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COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, conuna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DXCHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)

PROTOCOLLO N. 22112917461123906 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 29/11/2022
LA DICHIARAZIONE E- STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARA2IONE

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE 0
DELL'EREDITA", ETC.

VISTO DI CONFORMITA"

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

Quadra RW: NO Quadra VO: NO Quadra AC: NO ISA: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co-8-ter, DPR 322/98: NO
Dichiarazxone integrativa errori contabili: NO
Eventi eccezionali : NO

Cognome e name : BORRELLI FRANCESCO EMILIO
Codice fiscale : .

Partita IVA :

Cessazione attivita' : NO

Cognome e nome : ---

Codice fiscale : ---

Codice carica : --- Data carica : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura : ---
Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

IMPEGNO ALIA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

Codice fiscale dell'incaricato:

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione awiso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche: SI

Data dell'impegno: 21/07/2022

Codice fiscale responsabile C.A.P.: ---
Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista : ---

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverse dal
cerfcificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto Ie scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:l RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 LM:1
Numero di moduli IVA: ---

Invio awiso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: SI

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: SI
Presenza Visto Superbonus: NO

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.

Comunicazione di awenuto ricevimento prodotta il 29/11/2022
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COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, conma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)
PROTOCOLLO N. 22112917461123906 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 29/11/2022
DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name : BORRELLI FRANCESCO EMILIO

Codice fiscale : '

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RB RC RNRP RS RVRX LM

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTXVA REGIME DI VANTAGGIO
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO
RN026001 IMPOSTA NETTA

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
RN045002 IMPOSTA A DEBITO
RN046001 IMPOSTA A CREDITO

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF DOVUTA
RV010002 ADDIZIONALE COMDNALE ALL'IRPEF DOVUTA

98.679,00

32.445,00

6.874,00

1.936,00

763,00

Comunicazione di awenuto ricevimento prodotta il 29/11/2022
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Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

111111111111 1!1III I II11111
Data di presenhizione

RPF

COGNOME
pORRELLI

NOME

[FRANCESCO EMILIO
CODICE FISCA,LE
I ' I I I I I

INFORMATIVA SUL TRAnAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENS! DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con querta informativa I'Agenzia delle Entrale spiega come tratta i dat! raccoll e quali sono i dirini riconosciuti all'interessafo ai sensi del Regolamento U£ 20 16/679, relativoa/fa protezione delle persone fisiche con nguardo oj frotfamenfo del dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dafi personal!, cosi come modificato datD.Lgs. 101/2078.

FINAUTA DEL TRAHAMENTO
I dart frasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Enh-ate per Ie finalitd cli liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalild che po-h-anno essere previste da speciFiche nonne di legge
BASE GIURIDICA
La base^iuridica de! h-attamentoe da individuarsi nelFesercizio di pubbfici poteri connessi ado svolgimento detle predelte attivita (liquidazione^ accertamenlo e riscossione) di cui 6 investita I'A-qenzia delle Enh-ate (art. 6, §1 lett e) del Regolamento), m basea quanto preyisto dalla normah'va dFseltore. II Dec'reto del Presjdente'della Repubblica del 22 luglio 1998, n' 322 stabilisce lemo-3aijla per la gresentazione^delle dichiaraziOTii relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionafe suite aftiwta produttive e ali'imposta sul valore aggiunto, afsensi detl articolo 3, comma 136,della legge 2'3 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT)
lcfati richiesh devono essere fomiti pbbligatoriamente at fine di potersi awalere cfegli effetti delle disposizioni in materiadidichiarazioneclei reddrti.Se i dati riguardano^anche familiari o terai, .questi ultimi dovranno essere infonnaticlal dichiarante die i loro dati sonoslaK comunicoh all'Agenzia delle Entrafe.L'omissione e/o pndicazione non verihero di dati puo far incorrere in sanzioni amminishxifive o, in alcuni casi^ penali.l/indrcazione del numero di telefono, del cellulare e delFindirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente cfi ncevere grafuftamente dall'Agenzia delle Enh-afe informazioni e aggiornamenh' suscadenze, novitd, adempimenh' e servizi offerti.
Ai semi dell'art. 9 del ^egolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categon'e particolari di dah' personali I'utilizzo della schedo unica per la scelta della desh'nazione dell'8, del 5 edeL2 per mille dell'lrpef
L;effeftuazione ddla scelta per la desh'nazj'one dell'olto per milfe dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratificadelje intese stipulate con te confessioni reii'giose,
L'efcthiazionedellasceltaperladestinazioneclelcinquepermilledell'lrpefefacoltaKvaeyienerichiesta 1,coinmo 154dellalegge23dicembre2014n_I9p.L'effettuqaone delta scelta per la destinazrane del due permille a favore <3ei portih' politici e facoitativa e viene richiesla ai sens; dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito,con mo.cliRcazioni, dall'art 1 comma I, della legge 2t febbroio 2014 n.l5.
Anche 1'insenmento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciufa la cieh-a.aone d^imposta 6 focoltativo e richiede il cpfiferimento di dafi particolan.If Modello ISA cosfituiscejiarte jntegrante del presente mpdello ed * utilizzato per la dichiarazipne dei dati rilevanK ai fini della applicazione e dell'aggiornamento <3egli indid sinlelid di ifiscale di cui all'articolo 9-bis del Becreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cos; come convertito dalla Legge 21 giugno 201 7,n.9'6'fis< li indid sinlelid di affidabilitd

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT)
I dati saranno conservaH fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successiyo a quello di presCTtazione deila dichiarazione di rifcrimento owero enfro il maggior termine per la deh'nia'one dijiurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Auiorita giudizioria.
Per quanta riguorda i dati relafivi a!!e scelle per la deshnazione cleli^otfo, del cinque e deTdue per mille, gii stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle enh-ateconh-ofli presso gli intermediari e/o E sostihjti d'lmposta che pre&tano assistenza fiscale circa la corretta h'aunissione jelle relarive infomnazioni. Saranno; inolh-e, conservati per ilino a consentireal cJestinatario della scelta e al contribuente cTie effettua la scelta di esercifare i propri cfiritti: tale periodo coincide con jl tennine df prescrizione ordinana decennale
di effettuare i
tempo necesspno'
che cfecorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA D£l TRAnAMENTO
I dati personal [saranooh-attatianche con strumenti automafizzah'pertlfemposfrettqmentenecessarioaconsegutregli scopipercui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Enh-ate attua tdonee misureper garantire che i dali fomih' vengano trottah' in modo ade9uato e conforme aile finalita per cui vengono gesNti;l'Agenzia jelle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative; tecnidiee fisiche^ per tutelare Ie informazioni dafl'altemzione, dalla distruzione, dalla perditq, dal furto o dalluh'lizzp improprio o illegiffi'mo. I) modeffo puo essere consegnato a soggetti intennediari indi-viduah dalla legge (cenh-i di qssistenza, associazioni di categoria e professionisfi) che h-atteranno i dati esclusivamente per la linalild di h-asmissione del modello all'Aaenzia delle Enfrate. Per lasofa aftivttd di trasmissione, gli intennediari assumono la qualifica di "titolare del h-attamento" quando i dati enh-ano nella (oro disponibifiha e sotto it foro diretto conh-ollo.

CAIEGORIE Dl DESnNATARI DEI DAT) PERSONAU
I suoi dati personal; non saranno o^gelto di diffusione, h<ttavia, se necessario potranno essere comunicati.
- ai soggetti cu) la connunicazione deT dati debba essere effiettuata in adempimento di un obbiigo previsfo dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunifaria, owero per adempiere ad
- ai so99elti designah' dal Tilolare, in qualitd di Responsobili, omero alle persone autorizzate al frattamento dei dah' perspnali che operano solto I'qutorito direlta del h'tolare o del responsabile;- ad alfn evenluali soggetli terzi nei casi espressamente previsH dalla legge, owero ancora se la comunicaa<delle vigenti disposisoni in materia di protezione dei dati personali- 3 ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la hitela dell'Agenzio in sede giudiziaria, nel rispelto
T1TOLARE DEt TRATTAMENTO
Titolare del traNamente dei dali personali e I'Agenzia delle Enh-ate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - OOU7.
RESPONSABIIE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Enlrate si awale di Sogej Spa, in qualild di partner teoiplogico alia quole e offidqta la gesh'one del sistema infonnativo dell'Anagrafe h-ibutaria e di SOSE Spa, in c|ualte dinietodologico, alia quale ^ affidafo I'eTaborazione e I'aggiomamento degIT indici sinteh'ci di aFRdabilila h'scale nonche Ie attfvi»d di analisi correTate, per questo individual mente
RESPONSABIIE DEUA PROTEZIONE DEI DATI
II data di confatto del Responsobile della Protezione de; Dati dell'Agenzia delle Enh-ate e: enfrofe.dpo@ogenzioenfrote.if
DIRITTI DEU'INTERESSATO
t'interessato ha il diritto, in ^uakinque momento, di pltenere la conferma dellesistenza o meno dei dati fcmili ath-averso Iq consultazione all'fntemo della propria area riservata, area Copsullazionide! sito web ciell'Agenzia delle Enh-ate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previsfe dall^ordinamento, la rettifica dei daH personali inesatti e I'integrazione di quelli incomptefi e di esercilaredi oqni alh-o diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 <jel Regolamento laddoye agplicabili

essere eserofati con richiesta indrrizzata a: Agenzia delle ^nh-afe/ Via Ctorgione n. 106 - QQ\^,^wna' ln^tnzz? c'1 postaeiettronica:enfrate.updp^ogenzn3en^ate.»'fQuaforal'interessato ritenga che il h-aftamento sia awenuto in modo non conformeal Regolamento e ai D.l^s. 196/2003 poh-d rivol^ersi al Garante ger la Protezione <Jei pati Personali,ai senside 'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti suflaprotezione dei ciah" personal! sono reperibilisul sito web del Oarante per la Protezione dei Dati Personaliall'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Enfrate, in quanto soggetto pubblico, non devs acquisire il consenso deglj interessati per h-aNare i loro dati personali.Gliintermediari non devono acqujsire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto dalla legge; menh-e sonp tenuN ad acquisire il cpnsenso degli interessali siaper h-altare i dati relativi a particolari oneri deducibilio per i quali e riconosciuta la detrazione j'imposta, alia scelta deirotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, siaper poterli mmunicare al['Agenzia delle Entrate, o ad aftri intermediari.
tale consenso viene manifestato mediante la soHoscrizione della dichiarozione nonche la finna con la quale si effethia la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due permills dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per hrtti i titolari del trattamenha sopra indicati.
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DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato esterot di noscita Provincia {ug^i Data di nascita

giorno

Sesso
Ibnnnilofddmiantbl

deaduto/a
6

Uhlato/o

7

Codice State esfero
14: 08 J1973 M X F

Partita IVA(evenk)de)

Accettazione Uquidazione linmofaili Cessaa'one
eredita giacente volontario sequesh-ati attivitd

§ RESIDENZA
S ANAGRAFICA

vgriatacia! 01/01/2021
qlta dqh3 di presentazione
della dichiarazione

Sh*
Riservato aU^iquidatorc owero at curatore

9iorno meie

dal

Periodo d'imposta

rT<w»a: m«< anno

Lomune

Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Frazione
Data della variazione
giomo , mew

Prowincia (uato) t-.a.p.

fdto
>cUa

t-odice comune

Nwneroavko

Dichiarazione
presenlata per
kiprimavolfaTELEFONO

E INMRIZZO Dl POSTA
ElfTTRONICA

Idefono
preRsso numero Cellulore (ndirizzo di posta efettronica

DOMICIUO FISCAU
AL 01/01/2021

Comune
Provincia (ti^al Qxfice / ^mxie Fusione comuni

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2022

Comune
Pmvincralsiglaj^ CoclJcecomu» - Fuimnecomuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMP11ARE
SE RESIDENTS
AO'ESTERO NEL 2021

(-odice hscafe estero

State fecferato, provincia, contea

Indirizzo

Stoto estero di residenza

Localitd di resicfcnKi

Qxlice Sato cstero Non restdenti
•Schunwcker'

NAZIONAUTA
Estero

2 ItalianaRISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE
o DELL'EREDFTA, eec.
(veciere Isft^zioni)

t-odice hscafe (obblig<rtorio|
l-odtce carica

gior[
Uutacanca
meie _ awo

t-ognome

Data di noscita
giomo , mew anno

Moffle

Comune (o Slato «S|«D) di noscita

(boinnlanlalKOcoufcl
M F

Provincia (tigfat

liESIDWZAANAGRAHCt Comune |o Stato estero)
IOSEUVERSOI
DOMiaUO RSCAIE

Frazione, via e numero civico / Indirizzo esfwo^'»'s&"£.

Provincia (sigto)

wwo
isso numero

Co.p.

s'a

Uato di inizio procedura
gmmo . mftse anno

Proceduranon
terminoft

Data di tine procedura Codice tiscate socieKi o ente dichkirante
giomo

CANONE RAI
IMPRESE Tipobgia apparecchio (Riservata ai conft-ibuenh' che esercitano altivita d'impresa)
IMPEGNO ALIA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
TELEMATICA —-——

Nervate all-incaricato sogge.to che ha predi,pos,o b dichia^zione 2 SSezSt'o'%&a^oneconlro"° X Ricezione altre comunicazioni telematich, x
Da.adelh.pegno ^ ^ ^^ HRMA DELflNCARICATO ^ ^^ ^ ^ ^^ ^

VISTO Dl
CONFORMFTA
Riservatp at CJk.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del CAR CodicefiscaIedelC.A.F.

Codice fiscale del prolessionista
FIRMA DEI RESPONSABILE DEL CAF. 0 DEt PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista ?°^"? 'iscal® 0 portilo IVA del soggetto diverse dal certificotorB die ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture confabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n.241/1997 FIRMA DEL PRQFESSIONISTA

(*) Da compilare per i soli mocfelli predisposti su fogli singoii, owero su moduii meccanografici a striscia continua.



CODICEFISCALED;

Faniliari
a'oarico RAFIRMA DEILA

DICHIARA210NE
It contribuente dichiara di aver

iitqto e allegato i seguenti tM TR
ireTecasdleche

interessonol

x

RU

RC
x

NR

RP
x

FC

LC RN
x

RV
x

CR Dl RX
x

RH Rl RM  RT RF RG RD RS
x

RQ CE

-'T°L,wlLMtelemi°!i!°c.°",fr°ll° X ^^?l!rei^wiS2i°"J X PwaeaVistoSuperbonusoutomalizzato dichiorazione all'intennediario A lelenialiche all'intermediario

Sihazioni codice
porticolari

CON 1A FKMA Sl ES?MM£ AMCHE
IL CONSB^SO At TIiATTAMENTO
DB DAP SENSIBM EVENTUAU.IEN1E
INUCAH NEUA DICHIA8AaONE

FIRMA del CONTRBUENTE (o d, cki p>«»nla h d.chian.xk.n. p^ olM]
BORRELLI FRANCESCO EMILIO

{*) Da compikire per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografid a striscia continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICE FISOME

L.I [r' I I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

R^tffi£le w^
1.214,00 ' 1

Possesso -. CoSiw w
none

' 100 3 6
po&ri C«,8nuari»»C) &AC°- %° CWrt-
78- 11 12

£ QUADRO RB
? REDDITI DEI FABBRI-

C&TI
EALTRIDATI

S Sezionel
Redditi dei fabbricati
Esclusi i fobbricati all'estefo

La rendiia catasfale
fcol. 1) vo indicoto sen-
za operare la rivaluta-
2ione

RB1

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

giomi
'365 ,00

REDDfP Taiwzione ordinona Cedolare secca 21% Ced&lare secca 10%
IIMPONBIU 13

R^Sv3K''
I

iT
^00.

u

,00
15

_00
Ulilizzo

RB2 ,00
2 3

Possesso , Codtceca-
giomi peftenhwle none

5 d

BEDOm
A&ilbzione

NON „
IMPONIBIU

soggelta

,00
lmmob.li no. locati I Abc^ra

17

di Kccmone parRcolari

non".
J^274,00

-SBT
dali
19

,00

CodiccCo- Cafalara CcBfprt.
muoe secca WU

fl 9 t1 12

REDDm Tassauone ordinon'a Cedblare secca 21 % Cedolare secca 10%
IIMPONBIU" __ " __ '3

^00_,00 , ~ _w
RAvaale u&
I 2

JIO.

Possesso.CoSiwca-
gioflii percentuale none
3 4 56

BEOOm
NON_ I*

IMPONBM

Abitazione pnncipale
soggeltaa IMU

.00
17

bcati

_0°
iziorizione particolari

Abitazione princ.ipqle, Altn
doN

-i°0

^00
7

CodiceCo- Cedolare Cqsijpprt.
mune iecca MJ

9 II 12

liBUT] Tossozione ocdinan'a Cedolaresecui 21% Cedolare i«:co t0% [ BEDDin ' ~soggeito'a'iM'0~'~llMPONIBIU "3 „ IJt '5 __}.NC**t_ 1^,00 " ,00 ' ,QO|IMPON18U - ,00 17
I—ilin-locaHl^n^XWl.S

,001 _,001
)
RAffig°Ufc."

,00
2

. Possesso , Codice ca-
gromi percenhtale none

.i 6

,00
paSSiari Conlinuaztonefl -Co3iceCo-- c^secw-

12

RE00171 T<"
IIMTONIBU 13

fi^i&3ale M.
' 2

ordinona Cedolare

_^0_
i 21% Cedolare seem 10%

-oo _w
IZZO

,00
3

. PIMSCSSO. Codiceco-
giorni percentuafe none

«EDDm
NON

IMPONIBfU

Atoitazione poncipaie
loggeBaolMO

' '"" w
d

inane QBJ
II

fmmofaili non locati

_w
17

Abiteurione
nonS&ri"aci5Sh| 3S

_00
19

inOXnuoz^CI c°^ec°- C^'CW-
_op_ p 11 12

RH)Dm Tassazione ordinaria Ce<fo(are secca 21% Cedolare secca t0%
IKKTONUU "

istal

1

,00
u

,00
15

Uh-li:
,00

2
llZZO

. Possesso\ ,Co9tcecar
fifomf percentuofe none

_^0

8EOOII1 Abitaziooe principale

NON „
IMPONIBU

Mggelta'o IMU
,00

Immobfli non locati

_00
\f

3 4

^0,
portio

Abitazione princiiS&ri2CBSl*
_00

Allri
do).
19

CodiceCo- CaUam CagspK.
mune Kcca IMU

a v D 12

RB»17I lassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedoloreitcca 10%
13

Rendit
non nvafulata

,00
14

,00
15

^00
Utilizzo

_00_
2

. Possesso_ , Cocfiwco-
gromi percenhxrfe none
3 '4 56

NON
IMPON181U

izior

A&itazione onncipale
soggelto'alMO

,00
td t7

Immobili non locoti

_00
As^sraEshi ffi
IB

_00
dali
I?

lone

.00
p^Si^ C»*n^^C] c°^ec°- c^faareaW
78? 11 12

REDOm Tcusazione orelifwria Cedotare secca 21% Cedolare secca 10%
13

R^is.3ale
t

.00
14

,00
15

Ulilc

,00
2

IIZZO
Possesso , Cbdice ca-

giomi pcrcentuole none

^00
KEDOffl Abifazione pnncipate

.NON. It
WPONIBM

ioggelta'olMU
,00

Immobili non locah*

_fl0
17

Abitazioi
non'S^Wu16

laorlaone
d

,00
CortinuazicneC] co^ec°-

-,00

8 ?

Qriotare
secco
II

Altri
dali
19

^r-
12

REDdT] Tassazione Ofdinoria Cedoloresecco 21% Cedolore secca I0» | ^0171 ' ~',oggSaa'WSllMPON161Ul3 1-* 15 I NON 16
,00 " ,00 " ,OO|IM(WIUU - ,00

I—,1, no. loco.- | A£°S^XU'| £'
,001,00 I

18

Rendilg cgfastale
nonrivtriutata

_ro.
. POSKHSO , Codice co-

iizzo giwni percerttucde none
2 3 •< 56

,00
CodiceCo- Ccdokm ^yi/i/tt.

inune secca IMU
g II 12

REDN71 Taswzione occtinaria Cedolwe secca 21 % Cedolare secca 1 0%
!wroNmu'3 ,00 " ,oo " _ _,oo

8EDOT
.NON..."

IMPONiaiU

soggelta

^00.
Immobifi non (occrfi

-00
17

Abitazione princii
18

n sosgefta a

_00

ISrT
daK
I?

TOTAU BECOni 13
IMPONIBIU

14

^00____ _ __,00_
Kg,, c«Jol<iSf^?a21% cedoki!S'SS?a 10»

!5 IKOOfflNON 16
,00| MWU _w_

f7

_,00
18 1.274,00Imposta cedolare secca

,00 ,00
3

•imposta
sccca

,00
Sezione II
Dafi relativi ai conh'atti
di locazione

Esfremi di regufrazione del contralto

RB21
Nttrigo Mod. N.

2
Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codli<

45 67
/

.Kl^calivo^a-o c^'^^^g^
RB22

/
RB23

J_
I") Barrare la casella se si h-alta ciello slesso terreno o della stessa unila immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE
I ' ' • I I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di tavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODOD'IMPOSTA2021

Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl IAVORO
DIPENDENTE
EASSIMItATI
Sezione.l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilah'

Casi parfcolari [—|

Alh-idali
Rd Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato 2 Redditi(punto1,2e3CU2022| 3 _,00
RC2 ,00
RC3 ,00

c<i<fe«
SQMMEPBiRiB4-

DIRISU.TATO
EWElfARE

RC4^AZIMAl£^ ^.^^^
(compilaresdo Tmi.Onl. Tou.Soii.

8
odle idruzioni)

Sornmft tat*aaooB orAioria
2

,00
Sonwr impoita toitiluhva

,00
Ritwiute impotto Wttilutivo

,00
8«.!.t

5
,00

Benefit a tauazione ordinaria

J3Q
Awanzo
RequitJH

Somna atioggettafe od imp »tf.
o fou

'°
Somnr auoggdtato a tau, ofd.

imp.wrf.
I)

linposto lostitutiw a dAito

.00
12

,00_

EccctfetUa di imporia wttihttivo
trattanuta •/o wnola

,00
t3

RCI col.3 + RC2 col. 3 + RC3 ml. 3 + RC4col 10 - Rdcol. 11 -RC5col. 1 - RC5ml. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5|
Quota esente frontolieri -'Campiom'3'iioJia~"~ Q"olo essnte pensioni

2 ,00 3 ,00 (di a" LS.U. " ,00 ) TOTALE 5
RC5

,00 ^00, ,00 _,00
Periodo di lavoro
(giomi per i quali speltano Ie delrazioni)

lavoro dipendente Pensione
2

I I I I
Sezione II

a quelli di lavoro
dipendenle

RC7 Assegno del coniuge X Redditi (punto4e5CU2022) ' 97.405.00 Alh-idati '
RC8

,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il hstale al rigo RN1 col. 5 TOTMf 97.405,00Sezione III

Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

al!
RC10

Ritenufe
Ritenute IRPEF addizionale regionale

(punto 21 01 2022 e RC4 cd I3| (punto 22 CU 2022)
35.054,00 ' 1.977,00

Ritenute acconto
addizionale comunde 2021

(punts 26 CU 2022)

231,00
3

liitenute soldo
addizionale comunale 2021

Ipuflto 27 CU 2022)

548.00

Ritenute occonto
addizionole comunole 2022

(punto 29 CU 2022)

234,00
Riteiuta imposfet

lostihhw R.ITA.
A

,00
SeiionelV , . Rd 1 Rifenute per lavori socnlmente utili
sociafmente uh'li e alh-i dati RC 12

,00
socialmente

aenevPress^eFiscaleRC14 &K)ice ^NaTCnto^ato ^^MSc,.- ^-.—
,00 _,00 _^

^00.

Fruita
tassazione separata

SeiioneVl
Dehxizione pgr comparto Rd 5
sicurezzae'ditesa

T%~
tassazione ordinaria

,00
2

"Non hvita
tassaztone ordinana

^w_
3

,00
QUADRO CR

SI',D'IMPOSTA CR7 %"^ 
Sezione II
Prima casa e canoni
non percepin

ima cai

Residue prececfente
dkhiaraziooe Credito anno 202)

,00 ,00
<ti cui compenscrio nel Mod. F24
J_w

CR8 Credito d/imposfa per canoni non perc^iti ,00Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residua prececfente dichiarazione

,00

d! cui compentato nel Mod. F24
_^ ,00,

Sezione. IV Abitazronecredtodarata.: «'op^r.
Rerimmobili'cplpiti

1 Abruzzo

Codice fiscole N. rota
Z 3

Ibtakcredito Rafa annuale Residuo precedente cfichiaruuone
.00

4
,00

s
,00

Altri
immobili '

Cocfice Rscale
2

N. rota Rateazione
3 4

Totafe credito Rota aroiude

,00&^tq.^tegroCR12A°"a*ipCT'°ne1b^a1' 3 S—'e9rata <-^P^*<tAK,^n. , 0^,toonno202,
anfcipazionilondi pensions _ - - ,00 ~ ,00 ~ .00

_,00
d) cui compensoto nel Mod. F24

,00
A

SezJOneVl ^^^^ResiduopncederieDiAnrazione Creditoonno2021 <ii cui nxnpensoto nel Mod. F24 dicu'compauato hdtoimpostq acc]uisto CR13 i ' 2 3 ' <
prima casa under 3<S _,00 _,CX) _,00 _,00
SezioneVII
Creditod'imppsta __ CR14 ,

izioni culhjro (CRI4)
escuolo(CR15)

Spesa202I Rea'duo anno 2020 Rota credito 2020 Rdocredito2019

_00_
2

-^
3

^0- _00_ 5

Quota credito
ricewta per h-asparenai

,00
CR15 , Residue anno 2020

,00
SezioneVIII
Credi
negoziazione e aribitrato

CR16 Cndito anno 2021

,00
Residuo precedente olidiiarazione

,00
2

cd cui compensato nd Mod. F24
.00SezioneUC

Credito d'imposla CR17
lianza

Residua precedente dichiorozione
' _^0_

di an compensato nd Mocf. F24

_^0,
3

SezioneXI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedente dichiarozione

,00
Credte

2
,00

di cui compenwto nd Mod. F24
,00

Credito residua

,00Sezione XII
Altri crediti d'imposta Codice Impwto

I I

CR3I ^ a^ocrediio
riccwuta per hosparcnzo

_,00

,00
3

Residue 2020 Rota 2020 Rdo 2019

,00
<

,00
5

,00
di an compensato nd Mod. F24

,00
6

7
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PERIODOD'IMPOSTA2021
CODICE FISO\LE

L';_
J^'

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

I

Mod. N. 0 1

^ QUADRO RP
^ ONERIESPESE

Sezione I
Spese per Ie quali

^ spetta la detrazione
8

<y30%,cy35%eclet90%

RP1 Spese sanitarie nd S^esajlltariecomp^um!sbsteflufe daTamiliari di franchigia euro 129,11
,00

2
276,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affelti da patologie esenK _00_
RP3 Spese sanitarie per persons con disabilifd _w_
RP4 Spese veicoli per persone con disobilitd ^00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ^00_
RP6 Spese sanitarie rafeizzate in precedenza

L® spese mediche
vanno indicafe
interamente senza
scrffrarre to franchigia
dieuro 129,1]

Perl'elenco
dei codid spesa
consubare
la Tabeflo nele idruzioni

,00
RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principafe ,00
RP8 Alfre spese Cufceipeso • 36 106,00
RP9 Altre spese CcxfitBipeso ,00
RP10 Altrespese Codiceipeta ,00
RP11 Alfrespese Codketpeso ' 62 6.500.00
RP12 Allrespese Codice ipuo
RP13 Alh-espese Codiccipeio T

,00
,00

RP14 Spese per canone di leasing
Doto iriputa leasing

I giorno meic anno

Nwnaroanrw
2 3

linporto oaiwie PTBZZO di ritcaflo

,00
4

,00
Rateirzazioni Totole spese con lolate ipese con Tolato tptsa con lotar ipesecon

"riahT'RP'i. ,d«lrazion«all9» delrazionBol IW detrazione al 261 d.trazioneal 26%SU CUf p,,^i^.LL.t da non commisurartf do commisurare cla non commisunt- dacofflniisurarefetermina're RP2<'iy3 "'"a'lredd.lo"'"" ~d"red'dito~'~ "malT.cUito'" "aI'recUto''
la detrazione 2

147,00 1 106,00 ''6.500.00 5 ,00

Totqfe spese
con detrazione

30%

'. M.

Tbtale spese
con detraziore

3%
' . 00_

Ibtalespese
con detrazione

90%

,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quail spetta
la deduzione
do! reddito complessivo

RP21 Conh-ibuti previdenziali ed assistenziali 2.027,00
RP22 Assegno al coniuge 1

Cociice fiscale del coniuge
2

_00
RP23 Conhibuti peraddetti ai servizi domesHci e familiari
RP24 Erogazioni liberoli a favore di istihizioni religiose

_00
,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita _,00
RP26 Altri oneri e spese dedudbili Codk. ' 2

,00
Soggetto h'scalmente

a carico cfi otfti CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Dedudbilita ordinoria
Dedoftidalsostifafo

_°°.

Non dedoUi dat sostiluto

J, go
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00. ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o cosftuzione
di abitazioni date in tocazione 1 gioroo

Doha stipula (ocazione
anno

Spesa acquiika/costruzione

,00

Irteressi
2 3

_<00.
Ibtakimportodeducibile

,00
4

RP33Restihizione somme
al soggelto erogatore

Somme resh'tuite ndt'anno (tesiduo anno precedwte
,00 _51.

fctale

_00
CodiceBscale

Quota
RP34 invesKmento

in start up

2
Imporio 1btaleimportoliPF2022 Importo reiduo RPF 2021 Imporio residuo RPF 2020

,00
3

.00
lmpoctoresiA)oRPF2019
,'_^

,00
5

,00

trogaaon;
KP36 ^5&fawre

OV'eAPS"
1

Deduzione ricevuta

,00
Deduzione propria

,00
2

Totale imDorto rigo RPF2022
icoi~l+£j.2|

,00
4

residue
'RPF202)

,00
s
-7^^,

,00
A

tmporto residua
rRP20)9-

,,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 2.027,00

Sezione III A
Spese per intervenli
di recupero
delpatrimonioedilizio,
ffuwre antisismiche e
bonus verde,
bonus facdate
e superfaonus

Anno

RP41 ]
FTologia
2 3

Codicefiscale us'& ^^ Hawomw ,.^ Nsm>
particobri donazione ne ii'aina 110%
45 d 7

rota

8
Importospeso Importorata 'mniobija"

9
,00

10
,00

II

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44

,00_ ,00
RP45

,00_ ,00
RP46 ^00_ ,00
RP47

,00 ,00
RP48TOTAlf

RAIE
Rota 36%

RdaSOt A
_^0 lia»l5(» 2

,00 IU° 85% 7
^00 tol°<S5% ,00 tota 701, ^00 R°to75» :1 ,00

RP49
Ddnic.3<%TOTA1£

DETiiAZIONEo^ro^-
00 D*°z.50%

_,00 BonS^ri." _00 Rota 90» ^00 Rala1IO»10
,00

00 Dctrar.65% .00 Otna.TW, ^00 t^ ,00
00 DslmtSSii ,00 Bo^%*11 ^ OQO^im.Wii9 ,00

Oehaz.
IIOt

10
^00_
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I PERSONE FISICHE
[2022

A'ntr.t.8

PERIODOD'IMPOSTA2021
CODICE FISCALE
I ' '

<

-"'..

*.~

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

^' QUADRORN
^ IRPEF

§

RN1 REDorro
COMPLESSIVO

Reddito di rilerimento
per agevokmoni fiscali

98.679,00

Cndito
Credikx
2

ito per fondi comuni Perditecompensobili
arl.3(l.li».147/2015 con crediB dicolonna 2

,00
3

Racfelto ininimo do partectpa- 5
zione in sodela non operative

,00 '' ,00
RN2 Deduzione per abilazione principale 1.274,00
RN3 Oneri deducibili 2.027,00
RN4 REDDH-0 IMPONIBILE (indicare zero se il risultalo ^ negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Detraziodi per
familiari a carico 1

Uetrazione
per coniuge a cariro

,00 2

Uetrozione

per figli a carico
,00

3

uitenore ctetrozione
pw figli a carico

Udmaone
per alfri fomiliari a carico

,00 " _,W_
RN7 Detrozioni

lavoro

Dehazione per recTdHi --" tiWrazmw per wS<&6 r ^ ^ Owrouone pwrcdd'rti asiimtoti nt^—j-^—.
dila«>n>d;pendenle dipemon. a<i«lli<f.k»<»o'<tp««i«il.«ollri»<U,li

' ,00 2 ,00 3 '' ,00 5 ^ ,00_
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER GWICHI Dl FAMIGUA E LAVORO

,00 ,00_ ^0.
Defrazione
'Sez.tquadroRP

RN14 Deh-azione spese Sez. Itl-A quacfro RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+I10%d;RP60)
RN16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quacfro RC) ForzeArmote ,00 2

RN'8 Start-^ ^.ricxfo'^'imposfa 2018
RN47, col. I, Mod. Redditi 2021

,00

Detrozione utilizzcrfa
1 2

,00,
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47,col.2.»tod.Re<JdiS2021 Delrozione ulilizzato

/ ,00_2___, _
Residue delro:

2020
RN47, cd. 3, Mod. RcAIUi 2021

,00

Dehuzione utilizzcrta
I 2

,00.

(SezVldelquadroRP)
RP80 col. 4 Oeh-azione utilizzata

I
J0_

2
,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'WPOSTA
RN23 Deh-azione spese sanikirie per detenninate patobgie .00.

98.679,00

95.378,00
34.183,00

,00

RN12^p;^S^on, , ^ledetra2ionc , /re^i^Wb" ^ ^,on..,l,»o,o
(Sez. V del quadra RP)

1.738,00

,00
,00
,00
,00

1.738,00

^s^^e9ewam
1

Riacquistoprimacasa hcremento occupazione M"^^SP°"'
2 ^ 3

Mediazksni

,00
Negoziazione e Arfaitroto

,005 6

,00 ' ,00
jistoj

generonoi

,00

^00.
7 -M-

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negotivo) 32.445,00
RN27 Credito d'imposta per alfri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
]

(di cui derivanti cfa imposte Rguratiw ,00 )
2

,00

Culhjra '

RN30 Credito imposha Scuola

Videosorvegl ianza

Importo rota 2021

,00
2

7

Totalecmfto

Ibtalecmlito

Totalecredito

RN31 Crediti residui per deh'azioni incapienti
Fondicomuni 1

(di cui ulteriore deh-azione per figli I

,00

,00

_^0_

3

d

Credito utilizzoto

Cmdito utilizzoto

CredHo utilizzato

-00.
2

,00

,00

J0_
,00

5

00 Alfri credit! d'imposta
hiporto rota 2021 Tbtale credito

Erogazione sportive •' ,00 * ,00
RN32 ^^ta lmporton*,2021 Ibtalecmlito

Bonifjca ambientale ' ,00 7 ,00 '
Cndito utilizzoto

Monopattini e serv. mob. elet. 9 00 Riscafto alloggi sociali '°
Sanjficazione e acquisto ,, Credito ufilizzato Depuraloriaoquae

disposifivi protezione 00 riduzfaneconsumoplcisfca

o.:^
Credito ulilizzato

Gedito uKlizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00
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CODICE FISCAIE

r^K^s^s. o^'rXateRN33RR-ENUTE
TOTAU t

impotto wstil di cui affre ritenute subite A

,00
2

,00, 3
,00 35.054,00

RN34 DIFFEREN2A (se tafe importo 6 negortivo indicare I'importo preceduto dal segno meno) -2.609̂
RN35 Credit) cf'imposta per Ie imprese e i lavorotori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ctcuo»tk) Ouadol 730/2021

' ,00 2 6.399,po_
RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE

UCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 _2^134,oo
RN38 ACCONH ,di cui ocwnti soipesi

,00
1

di cui recupero
imposto losfih/Rva

dcuihioriuscitiregimed d. cui credito riverado 6dicuiaccorticedul. vantagg'io'o'i^mie'Kl&ano "'tfa'aii'diracupero"
,00 3 ,00 _4 __,00__5 _,w_3

,00
RN39 ResKtuzione bonus Bonus incapienti

1
,00 Bonus famiglia _00_

Imporfi rimborsaH dal
sostitutoogidfruili

Ulteriore detrazione per figli

,00

Deh-azrone canoni focazione

,00^
Restihizione Bonus vacanze

,00,
3

Irpef da h-attenere
o da rimborsare Traftenuto dal sostauto

I

730/2022

Rimborsato

ft0_ 2
,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO )

TrcaHamento sp^tante

^00_ 2

Ircrttamento riconosoufo
in dichiarazione

Determinazione
dell'imposta

_w_
3

Keshfuzione trattamento
non spettante

,00_
RN451MPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzota (Quadrt) TR|) ,00 2

,00
RN46 IMPOSTA A CREDfTO _6.8 7 4,00

Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2020 RN19 }
,00 Start up RPF 2021RN20 2 00 Start up RPF 2022 RN21 3 ,00

'.
II

Spese sanitarie RN23 6
,00 Casa RN24, col. I D QQ Occup. RN24, col. 2 12

,00
Fondi Pens. RN24, col.3 I3 ^00. Mediozioni RN24, col. 4 14 00 ArfcitratoRN24,col.5 '5 ,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhjra RN30 24
.00 Scuola RN30 27

_,00_
Videosorveglianza RN30 28 .00 Deduz. start up RPF 2020 31 QQ Deduz, start up RPF 2021 32

_w
Deduz. start up RPF 2022" ,00 Resliluzione somme RP33 36 gg Detluz.6ngaz.UberoliRfF202137

_,00_
Dcduz. Sogaz. lAad. RPF2022 3S

Monopamni e serv. mob. ^00. Erog. sportive RPF 2022 39
.00 Bonifica ambientole RPF 2022 4° ,00

00 Ksca«o alloggi sociali RPF 2022*2 nn faAz.BograLUbadiimOa'13
Prima casa under 36 M Sanihcazione ft acquisto

,00 dispositivi orotezione
IS -V^wQwocya

consume;
Tickjzi

,00
i6

,00
^uoz,?°9a2_uberolr 47

,00
Altri dati

soggelta a IMU 1
,00 Fondiori non imponibili ,00 dicuiimmobiliall'eslero3 ,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Caw particolari
I

Reddito complessivo

,00

Inyosta nstta Differanza
2 3

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Prime accooto 1 OQ Secondo o unico acconto ,00

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONAIE
ECOMUNALEAli'IRPEF
Sezione I
Addiziqnale
regionaleall'IRPEF

RV1 REDOn'0 IMPONIBILE
95.378,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaie regionale 1 2 1.936w_

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute ,00 I (di cui sospesa ,00 ) 1.977,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONAlf ALl'IRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui aectto da Quadro I 730/2021 3

' nt; 205 ,00 121w_
RV5 ECCEDWZA U ADDEIONA1E REGONAIE AO'IRPEF RISLUANIE DAUA FDECEDB^E DICHAIiAZONE COMPENSATA N0 MOD. F24 _,00

RV6
Addizionale regionale Irpef
da h-affenere o
risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal torfiluto Rimborsato
)

,00
2

RV7 ADDIZIONALEREGONALEAU.'IRPEFAOEBITO
_00_

,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF A CREDrTO 162,00



COOICEFISCAlf

I Sezionell-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

)
RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni t
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA AgevolazioniI 2

ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11 RCeRL ' 779,00 730/2021cF24 2 ,00

alft-e Iraftenute ' _00_ (di cui sospesa ,00) 6

RV12ECCEDENZA 01 ADNZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF RISULTANTE Cod. Coniun
DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod REDUTI 20211 ),

dicuicreditodoQuadrol 730/2021
_2_,_.00

3

RV13 ECCEDWZA Dl ADOIZIONA1£ COMUNA1E All'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECTDENIE EKlMtASO  COMPENSATA ^a MOO. F24

RV14
Addizionole comunale lrpe(
da h'aftenere o da rirnborsare
risultante da 730/2022

730/2022

Troltenuto dal sostihito Rimborsato
1

,00
2

.00
RV15 ADD1ZIONALE COMUNALE AU'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF A CREDrTO

2 0,8
763,00

779,00

126,00
,00

_w
142,00Sezione H-B

Acconto addizionale
OTnunaleall'IRPEF2022_

Agevofazioni
RV17 ' 2

toponibile p^gSn, Aliquota
95.378,00 3 " 0,8 s

^"^•'^-^^^^ l?^^u.ton°^l. Accon.cfa^.
229,00 6 234,00 7

,00 8
,00
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PERIODOD'IMPOSTA2021
CODICE FISO\LE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

I

Mod. N. 0 1

s
&
I

s

I

QUADRO RX
BSULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

ImpostaadeUto
risuhante datb

presente dichiaroiione

,00
1

RX2 AcyizronolaregionalelRPEF
RX3 AddizionalecomurolelRP8:
RX4 Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sostihitiva di
capifaliestera(RMsez.V)

Imposta sosh'hitiva reddilj
dicapitalelRMsez.V)
Imposta sostitutiva

RX9 proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)
Imppsta sostifufiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su redditi a

RXI2 i°RMM^Wa
Imposta so&tituhva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RXI4 e stock option
(RMser'XIV)
tmposta sostihjfiva redditi

RXI5 partecipazione impress
estere (RM sez.

Imposta pignoramento

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
occasunale
imbarcazioni (RM sez. XV)

sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)
Opzione per I'imposta so-

RX19 sfituKya prevista jall'art. 24
ter del TUlRfRMsez. XVIII)

RX20 i^f0?^
RX25 ME(RW)
RX26 IVAFE(RW)

nuovi
RX31 minimi/conhibuenti

lorfetari(lM4AelM47)
Imposta sostifutfva

RX33 deduzioni exh-a
contabilifRQsez.lV)
Imposta sosti.h)fiYq

ize
!sez. I)

Imppsta soshhjtiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQfRQsez.lll)
RX36 Tassa etica (RQ sez. Xll)
RX38 Imp.sost.fRQsez.XXIfrAeB)

Imposta sosfihjhva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)
Impostq sostitutiva

RX40di'cuial quadra RQ-
sez. XXIV'-rigo RQ100

RX42 di'cuial quadra RQ-
sez.XXV^rigoRQDO

Impnitn a credito
risuhante dalla

presente ctchiarazione
6.874,00

Eaedenzadi.. CrecEto di cui si thiede
versamento a soldo B rimborso

2 3

,00 162,00
_00_ 142,00
J», ,00_

,00

-00.

,00

.00

,00

,00

,00

,00

_SQ_ ,00

,00 _,00_

,00

,00 ,00

,00
,00 ,00
_<00_ ..QO.
,00 _,00_

,00 249,00

,00

,00

,00
,00 ,00.
^00

,00

,00

,00

,00 '' 2.500,00

Credito da uffizzare
in compensazione e/o

indehuaone
5 4.374,00

,00
_M_
,00

,00

-00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

,00

^00_

.00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

.00
,00
_,go

,00

,00

,00

162,00
142,00

,00

,00

_.oo

,00

,00

,00

_00

,00

_00

,00

_00

,00
,00
,00

249,00

^w

_w_
_00
_00

JW

_.00_

,00
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PERIODOD'IMPOSTA2021
CODICE FISOME

I I I t I 1 I

ntrate^^'

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavorahari in'mobilitd (Art. 27, commi Fe 2, D.L 6 luiFio ^011, n.' 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
§ Regime di vantaggio

Determinazione
del reddito

LM1 Codiceattivila

LM2 Totale componenti positm
,00

LM3 Rimanenze finali
,00

2 IM4 Differenza(lM2-lM3)
Impresa

D
Autonomo

,00
Totale

IM5 component!
negaHvi

Commi 9) e 92
L 208/2015

Art. 1, comma 8
L

Art. I, comma 9
L 232/2016

Art. 1, comma 1 0
L 232/2016

(di cui 1 ,00
2

,00
3

,00_ .00'5 ,00
IM6 Redditok)rdoopenlita(lAU-LA(5a>1.5) ,00

Impreso familiare 1AA7 Conh-ibuti previdenziali e assistenziali .00
2

.00
IMS Reddito neHo

,00
IM9 Perdite pregresse

Misuro limitata 80%

(dicuiI ,00
2

Misuro Pieno 3

,00 I ,00
IM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihitiva ,00
IM11 Imposta sosft'hitiva 5% ,00

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddihl

Impresa

D
Autonomo

Impresa familiare
D

IM21 Sussistenza requisiti occesso i^y
regime (art. f, comma 54) A

Assenza cause oriptwe cpplicaziona
regime (art.l, comma 57) ^T Nuova attivitA

Jart. 1, conimo 6jL
3

IM22 Codiceattintd Coefficente re<yilivitd

67 %
Componenti posifivi Dirilto Autore Correlati Reddilopwatlivita

2 3
.00 ,00

5
,00

IM23 1 1 % 3
.00 .00

5

IM24 1 2 % 3
.00 ,00

5

IM25 ) 2 % 3
.00 .00

5

IM26 1 2 % 3
,00 .00

5

UA27 ] 2 % 3 .00 4
,00

5

.00

,00

,00
,00

,00

IM34 Reddito brdo
Artigiani» commercianti

Geihone

1
,00

2
^^^s^rr 3

,00
IM35 Conh-ibuti previdenziali e assislenziali I

IM36 Reddito neUo
_£0_

2
,00
,00

,00
Artigiani e coffwnercianti

IM37Perdite
pregresse

(dicui

)

3

,00
G?orf.<"?c'%r£la33a^'

,00
2

Mwm limitato 80% Miiuia Reno 5

,00. ,00 I
1AU8 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostHutiva
1M39 Imposta sostilutiva

,00
,00
,00

SEZIONE III
Determinazione
dell'imposhi dovuhs

IM40

Riacquisto prima casa Recicliti proclotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo alfti immobili
,00 .. .. .,00 ,00 ,00

SismoAbruzzo Ra'ntegrp anlidpazioni ...... .. . . .C^ditidiimpo*, ^btai°-P"^l. ^-fcaipen^n-.-- ^ Mdiazion,  gozia.oni. aAilrato
,00 ,00

Culhjm
9

13

Sport bonus
,00 ,00

Scuola Videosorve^iania

,00 ~ .. ,. ,00 ,00 - .., . ,00
»Aonopd)ini . SaniticaaoneBcoambientab «ie'n'm£b'."eidfr. Prima cosa - under 34 art'37"Dl7372021

.00 , , __ ..,00 . _ , „ _,po ,00
Cre<toartt.28e.12S"" _.Credffiortt. 28 eI2S" „., ...j... _,,,__.,'" 21Depuratori Acquo DL'SI'i/MM'.Bmefiaario DL 3472020"-CessicKiorio Altri credili crimpotta

17.00 1e _no '9 _m 2° . so. ,00



Codice fiscale
Mod. N.
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fe
a

1A14I Ritenute conwra'o
IM42 Ditferenza

IM43 Eccedenia d'imposta risultante daBa precedente dichiamiione
IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
IM45 AcconK

(di cui sospeii ) ,00' 2IM46 Imposta a debito
IM47 Imposla a credito
1M48 Eccedeua di rimanenze di cui al rigo IM3
1AM9 Eccedenza conhibuti previdenziali e assistenziali di cui al rigo W7 e LM35 (riportare tale importo net quadro RP|

-JO-
-SO.

24_9,oo
,00
,00
-^0.

249,00
_,00
,00SEZIONE IV

Perdite
g non compensate

1M50 Eccedenzo2016 Eccedenm 2017 Eccedenzo 2018 Eccedenai2019 Eccedenata 2020 Eccedenzo 202)1
.00

2
,00

3
.00

4
.00

s
,00

<
,00

2W61 PERDn-ERIPORTABIUSENZAUMmDITEAtfO
(dicui relative ol presente annoI ,00' ,00

1


